
Dyrektor Biura Rozwoju Miasta Rzeszowa 

ogłasza nabór na wolne stanowisko pracy główny projektant (pełny etat) 

 

 

 

1. Wymagania niezbędne: 

− obywatelstwo polskie; 

− wykształcenie wyższe magisterskie w zakresie budownictwa drogowego lub transportu 

drogowego; 

− doświadczenie zawodowe minimum 5 lat; 

− doświadczenie w zakresie opracowań studialnych i koncepcyjnych dotyczących ruchu 

zmotoryzowanego i niezmotoryzowanego na drogach publicznych w celu kształtowania 

zrównoważonej mobilności miejskiej; 

− doświadczenie w zakresie analiz mikro i makro symulacyjnych związanych z kształtowaniem  

i oceną funkcjonowania systemów transportowych; 

− znajomość programów GIS i CAD; 

− kandydat/kandydatka musi posiadać pełną zdolność do czynności prawnych, korzystać z pełni 

praw publicznych, nie może być skazany prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne 

przestępstwo oraz cieszyć się nieposzlakowaną opinią. 
 

2. Wymagania dodatkowe: 

− umiejętność modelowania systemów transportu publicznego za pomocą oprogramowania PTV 

Visum i PTV Vissim; 

− wiedza z zakresu funkcjonowania inteligentnych systemów transportowych; 

− umiejętność przeprowadzania analizy popytu na transport oraz prognozowania trendów 

mobilności; 

− znajomość topografii miasta; 

− znajomość ustaw: o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, o samorządzie gminnym, 

o pracownikach samorządowych; 

− umiejętność kierowania zespołem. 
 

3. Zakres zadań wykonywanych na stanowisku: 

− koordynowanie prac związanych z opracowywaniem dokumentów strategicznych  

i urbanistycznych w zakresie systemów transportowych w mieście; 

− przeprowadzanie analiz popytu na transport oraz prognozowanie trendów mobilności; 

− ocena i optymalizacja układów transportowych w obszarach miejskich; 

− modelowanie ruchu drogowego i ocena wpływu zmian infrastrukturalnych na przepustowość;  

− opracowywanie strategii dotyczących transportu publicznego w celu poprawy dostępności  

i efektywności; 

− nadzorowanie i kierowanie zespołem infrastruktury transportowej i technicznej. 

 

4. Wymagane dokumenty: 

− CV; 

− list motywacyjny z uwzględnieniem wymagań na aplikowane stanowisko; 

− kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie; 

− kopia dyplomu ukończenia szkoły wyższej oraz inne zaświadczenia potwierdzające przydatność 

na danym stanowisku; 

− świadectwa potwierdzające staż pracy; 



− oświadczenie kandydata o posiadaniu pełnej zdolności do czynności prawnych, korzystania  

z pełni praw publicznych, oświadczenie, że nie jest osobą skazaną prawomocnym wyrokiem 

sądu za umyślne przestępstwo oraz cieszy się nieposzlakowaną opinią; 

− orzeczenie o stopniu niepełnosprawności. 

 

5. W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób 

niepełnosprawnych w Biurze, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych, jest niższy niż 6%.  

 
Wymagane dokumenty: list motywacyjny, CV, powinny być opatrzone własnoręcznym podpisem. 

 

Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać w siedzibie Biura osobiście lub drogą pocztową 
(ważna jest data stempla pocztowego) na adres: Biuro Rozwoju Miasta Rzeszowa, ul. ks. Józefa 

Jałowego 23a, 35-010 Rzeszów, w zamkniętych kopertach z dopiskiem: 

 

„nabór na stanowisko główny projektant 1 etat” w terminie do 22 maja 2024 r. włącznie.  
 

Dokumenty, które wpłyną do Biura z naruszeniem powyższego terminu nie będą rozpatrywane. 

 

 

Informacje o wynikach wyboru będą umieszczone na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej (https://bip.erzeszow.pl/) oraz na tablicy ogłoszeń w Biurze Rozwoju Miasta Rzeszowa przy 

ul. ks. Józefa Jałowego 23a. 

 

 

 

 

 

 

 
 

.............................................................................. 

                                                                                                                                                     pieczęć i podpis                      

 

 

 


